CONSOLIDADO GERAL

Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econdmicas

Exercicio: 2020
R$ 1,00

RECEITAS CORRENTES

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUIGOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

CONTRIBUIGOES INTRAORGAMENTARIAS

RECEITA PATRIMONIAL INTRAORGCAMENTARIA

RECEITA DE SERVICOS INTRAORGAMENTARIA

OUTRAS RECEITAS CORRENTES INTRAORCAMENTARIAS
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

34.007.651.711
2.693.917.994
3.438.051.117
287.848.022
17.295.340.721
2.440.684.285
2.825.336.655
1.955.531
182.5633.977
39.050.725
66.143.464

Total:

63.278.514.202

63.278.514.202

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

SUPERAVIT CORRENTE:

Total:

27.334.598.556
1.282.846.190
29.515.467.406

58.132.912.152

5.145.602.050

63.278.514.202

SUPERAVIT DO ORGAMENTO CORRENTE:

RECEITAS DE CAPITAL

OPERAGOES DE CREDITO

ALIENAGAO DE BENS

AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGAO DE BENS INTRAORGAMENTARIA

5.145.602.050

674.999.204
1.740.311.705
32.570.000
1.078.509.081
2.095.460.475
89.076.000

5.710.926.465

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZAGAO DA DIVIDA

8.189.904.300
92.937.083
2.573.686.132

10.856.527.515

RESERVA DE CONTINGENCIA: 1.000
Total: 10.856.528.515 | 14 10.856.528.515
RESUMO

Receitas Correntes

Receitas Capital

63.278.514.202

5.710.926.465

Total:

68.989.440.667

Despesas Correntes
Despesas Capital

Reserva de Contingéncia

Total:

58.132.912.152

10.856.527.515

1.000

68.989.440.667
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